ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН ЗААВР

	РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

10 сентября 2021 года                                          № 18                                            п. Адык

О выплате процентов (денежной компенсации)

       На основании ст.236 Трудового Кодекса Российской Федерации:

1. [bookmark: _GoBack]Выплатить проценты (денежную компенсацию) работникам администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в размере одной сто пятидесятой действующей ключевой ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от невыплаченных в срок сумм за каждый день задержки заработной платы за апрель, май, июнь, июль на общую сумму 10106,16 (Десять тысяч сто шесть рублей шестнадцать копеек) согласно расчету (расчет прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                       Э.В. Очкаев
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]